
Sestava vytvořena 4.11.2024 v 14:16 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/21. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 12.11.2024

18. Návrh rozpočtového opatření  –  přesun běžných výdajů
rozpočtu Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB

Anotace
Předmětem materiálu je návrh na přesun financí v rámci rozpočtových položek Kanceláře marketingu a
cestovního ruchu MMB z důvodu potřeby poskytnutí individuálních dotací se záštitou a úhradu
propagací města Brna.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ........ tohoto zápisu, z důvodu
přesunu běžných výdajů rozpočtu Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB

Stanoviska

Materiál projednala Rada města Brna na schůzi č. R9/105 dne 6. 11. 2024. Materiál je předložen k
projednání Finančnímu výboru ZMB na 20. zasedání konané dne 6. 11. 2024.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Bc. Jakub Geisler
vedoucí odboru - Kancelář marketingu a cestovního
ruchu
4.11.2024 v 14:16
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - 2. úsek
4.11.2024 v 12:11

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (RO KMCR.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

Předmětem materiálu je návrh na přesun běžných výdajů v rámci schváleného rozpočtu Kanceláře 

marketingu a cestovního ruchu MMB pro letošní rok. 

 

Důvodem je aktuální potřeba posílení položek pro úhradu individuálních dotací se záštitou a pro 

zajištění propagace města Brna na akcích realizovaných do konce tohoto roku. U individuálních dotací 

se záštitou se jedná o pokrytí zbývajících žádostí týkajících se akcí v letošním roce. Další žádosti již 

nejsou přijímány. Přesun je navržen z nečerpaných financí na rozpočtové položky určené pro úhradu 

dotací pro vybrané právní formy žadatelů a na nákup ostatních služeb, které zahrnují propagaci.  

 

Materiál nepodléhá projednání v komisích RMB. Materiál je předložen Radě města Brna na schůzi             

č. R9/105 dne 6. 11. 2024. Materiál je předložen k projednání Finančnímu výboru ZMB na 20. zasedání 

konané dne 6. 11. 2024. 

 

Strana 3 / 4



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 29.10. 2024 rozpočtu + - po  změně

1600 3636 5169 Nákup ostatních služeb 2 000 -1 136 864

6370 ve j.n.:Komunikace projektů 2 000 -1 136 864

1600 3900 5169 Nákup ostatních služeb 13 521 500 14 021

6009 ve j.n.: Propagace, ostatní podklady 3 710 500 4 210

1600 3900 5339 7160 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 280 56 336

1600 3900 5222 7160 Neinvestiční transfery spolkům 2 548 580 3 128

Rozpočtové opatření 

Běžné výdaje - přesun                                                                                                                                          

Strana 4 / 4


